ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2025PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 0076–2023N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.118.578-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059-2025. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.118.578-2023.PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 0076-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ Nº14.147.490/0001-68. CONTRATADA: GILMAR CERQUEIRA DIAS - ME. CNPJ Nº 01.207.862/0001-52. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLARDA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITABUNA-BA. VALOR TOTAL: R$ 267,00 (DUZENTOS ESESSENTA E SETE REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETOFEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE2025, A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 24 DE JANEIRO DE2025. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS.